型 名 税抜価格
（円）
周波数帯域
(-3dB) オシロスコープ DMM
GDS-207 142,000 DC～70MHz 最高1GS/s
1Mワード/ch
3 1/2桁
5,000カウント
GDS-210 168,000 DC～100MHz
GDS-220 198,000 DC～200MHz
型 名 税抜価格
（円）
周波数帯域
(-3dB) オシロスコープ DMM
GDS-307 177,000 DC～70MHz 最高1GS/s
5Mワード/ch
4 1/2桁
50,000カウント
GDS-310 205,000 DC～100MHz
GDS-320 245,000 DC～200MHz
Japan-2022-04 JGDS2002204K (TTCWEB) Printed in Japan.
*1：測定は10mA以上での定格になります。 *2：測定は50Ω ～ 5MΩでの定格になります。
*3：温度測定はセンスエラーを含みません。        *4：DSO+DMM表示は、固定です。
デジタルマルチメータ仕様
モデル名   GDS-300   GDS-200
基本仕様
表示   4 ½桁 50,000カウント  3 ½桁 5,000カウント
最大電圧入力  CAT II 600Vrms、CAT III 300Vrms
DC電圧
レンジ   50mV、500mV、5V、50V、500V、1000V
確度
50mV、500mV、5V、50V、500V ±(0.05％reading + 0.1%range) ±(0.1％reading + 0.1%range)
1000V   ±(0.1％ + 0.1%range)
入力抵抗   10MΩ
DC電流
レンジ   50mA、500mA、10A
確度
50mA、500mA   ±(0.1％reading + 0.1%range) ±(0.5％reading + 0.1%range)
10A    ±(0.5％reading + 0.1%range) ±(0.5％reading + 0.5%range)
AC電圧
レンジ   50mV、500mV、5V、50V、700V
確度(at 50Hz～1kHz)  ±(1.5％ + 15 digits) 　*F.S.の0.2%以上の振幅入力時
AC電流（*1）
レンジ   50mA、500mA、10A
確度
50mA、500mA  ±(1.5％reading + 0.1%range) at 50Hz～1kHz
10A   ±(3％reading + 0.5%range) at 50Hz～1kHz
抵抗　*2
レンジ   500Ω、5kΩ、50kΩ、500kΩ、5MΩ
確度
500Ω、5kΩ、50kΩ、500kΩ ±(0.3％reading + 0.01%range)
5MΩ   ±(0.3％reading + 0.01%range)
ダイオードテスト
   順方向電圧1.5V、開放電圧2.8V
導通テスト
   15 Ω未満
温度(熱電対) GDS-300シリーズのみ　*3
測定範囲   -50℃～ + 1000℃
分解能   0.1℃
対応熱電対  B、E、J、K、N、R、S、T
Advanced DMMの機能
トレンドプロット  最大400データまでのプレイバックが可能（ホールド時）
プロット時間  40秒、3、6、15、30分、1、3、6時間から選択
リーディングレート  トレンドプロットの設定時間に依存します。*4
機能   オートレンジ、最大値・最小値検出、トレンドプロット、レンジロック